

CSC F 25/07

ACORD MARC DEL SUBMINISTRAMENT DE MEDICAMENTS II

Resolució d'esmena de l'expedient

Atès que en data 22 d'agost de 2025 es va incoar l'expedient contractació **CSC F 25/07** del subministrament **DE MEDICAMENTS II** i es va aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars que regula la referida contractació;

Atès que s'han detectat errors en el preu màxim de licitació establerts en alguns dels medicaments configurats al plec de prescripcions tècniques i a la BBDD.

Atès el que disposa l'article 109 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques;

RESOLC:

PRIMER.- Rectificar el plec de prescripcions tècniques del l'expedient CSC F 25/07

Per l'anteriorment exposat, es realitzen les esmenes següents:

1. Esmenar les descripcions del plec de prescripcions tècniques i la base de dades.

- 1.1 On diu:

37833 - AMISULPRIDA 100 MG COMP – Preu màxim de licitació: 7,10 euros

Ha de dir:

37833 - AMISULPRIDA 100 MG COMP – Preu màxim de licitació: 0,21283 euros

- 1.2 On diu:

39067 - INMUNOGLOBULINA ANTITIMOCITICA CONEJO 25 MG INY PERF VIAL – Preu màxim de licitació: 136,3825 euros

Ha de dir:

39067 - INMUNOGLOBULINA ANTITIMOCITICA CONEJO 25 MG INY PERF VIAL – Preu màxim de licitació: 167,45 euros

1.3 On diu:

39795 - OXICODONA 10 MG COMP LIBERACIÓ PROLONGADA – Preu màxim de licitació: 3,556 euros

Ha de dir:

39795 - OXICODONA 10 MG COMP LIBERACIÓ PROLONGADA – Preu màxim de licitació: 0,15607 euros

1.4 On diu:

39800 - ARIPRIPRAZOL 1MG/ML 150ML SOLUCION – Preu màxim de licitació: 17,0978 euros

Ha de dir:

39800 - ARIPRIPRAZOL 1MG/ML 150ML SOLUCION – Preu màxim de licitació: 16,19 euros

1.5 On diu:

39821 - ZONISAMIDA 100 MG CAPS – Preu màxim de licitació: 0,1497 euros

Ha de dir:

39821 - ZONISAMIDA 100 MG CAPS – Preu màxim de licitació: 0,88714 euros

SEGON.- Rectificar els preus màxims de licitació dels medicaments especificats al punt anterior a la BBDD del l'expedient CSC F 25/07

TERCER.- Modificar l'apartat 7 i 8 de la memòria justificativa del contracte en el sentit següent:

Per l'anteriorment exposat, es realitzen les esmenes següents:

2. Esmenar la memòria justificativa del contracte:

1.6 On diu:

L'import de licitació del contracte és de: 2.598.055,02 euros sense IVA anuals.

Ha de dir:

L'import de licitació del contracte és de: 2.601.883,02 euros sense IVA anuals.

1.7 On diu:

El valor estimat del contracte és de: 14.029.606,22 euros del qual 10.392.220,08 euros correspon a les possibles pròrrogues, 519.611,00 euros al 20% de possibles necessitats superiors a les previstes i 519.611,00 euros al 20% de possibles entitats que podran formalitzar contractes basats de l'acord marc.

Ha de dir:

El valor estimat del contracte és de: 14.050.168,32 euros del qual 10.407.532,09 euros correspon a les possibles pròrrogues, 520.376,60 euros al 20% de possibles necessitats superiors a les previstes i 520.376,60 euros al 20% de possibles entitats que podran formalitzar contractes basats de l'acord marc.

QUART- Modificar l'apartat 5 del quadre de característiques específiques en el sentit següent:

1.1. On diu:

6. PRESSUPOST DEL CONTRACTE

- a) **VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 14.029.606,22 euros sense IVA**
- b) **VALOR ESTIMAT DESGLOSSAT PER LOTS: --**
- c) A efectes de calcular el valor estimat de l'acord marc s'han tingut en compte els imports següents:
 - Import licitació: 2.598.055,02 euros/any sense IVA (segons desglossament)
 - Import possibles pròrrogues: 10.392.220,08 euros
 - 20% possibles necessitats superiors a les previstes: 519.611,00 euros
 - 20% possibles entitats que s'adhereixin amb posterioritat a l'adjudicació: 519.611,00 euros

Ha de dir:

6. PRESSUPOST DEL CONTRACTE

- d) **VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 14.050.168,32 euros sense IVA**
- e) **VALOR ESTIMAT DESGLOSSAT PER LOTS: --**
- f) A efectes de calcular el valor estimat de l'acord marc s'han tingut en compte els imports següents:
 - Import licitació: 2.601.883,02 euros/any sense IVA (segons desglossament)
 - Import possibles pròrrogues: 10.407.532,09 euros
 - 20% possibles necessitats superiors a les previstes: 520.376,60 euros
 - 20% possibles entitats que s'adhereixin amb posterioritat a l'adjudicació: 520.376,60 euros

CINQUÈ.- Publicar els següents documents esmenats a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública:

- Quadre característiques específiques
- Memoria justificativa del contracte
- Plec de prescripcions tècniques
- BBDD (model oferta econòmica)

SISÈ.- Ordenar la publicació de la present resolució.

Sr. Francesc José María Sánchez
Director General del
Consorti de Salut i d'Atenció Social de Catalunya

Signat digitalment